
平成２８年１２月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成28年12月 7日 ２８起債第６号 市道貝ノ川大津線道路改良工事 6,704,640 平林建設（有） まちづくり対策課

平成28年12月 7日 ２７繰都防Ａ第５号 下川口郷地区避難道整備工事 1,350,000 三崎建設（有） 危機管理課

平成28年12月 7日 ２８都防Ａ第１２号 長野地区避難道整備工事 3,110,400 中島建設（有） 危機管理課

平成28年12月 7日 H２８市学小第１号 清水小学校掃除用具入設置工事 1,998,000 人見建設 学校教育課

平成28年12月 7日 ２８農施市単第２号 農道天神山線橋梁塗装工事 1,695,600 上原塗装工業 農林水産課

平成28年12月 7日 ２８消防第３号 宗呂上部消防屯所塗替え修繕 1,030,320 小林塗装 消防本部

平成28年12月 7日 ２８簡水第５号 窪津簡易水道取水施設整備工事 74,304,000 間﨑水道工事店 水道課

平成28年12月 7日 ２８簡水第６号 窪津簡易水道取水施設電気設備工事 15,984,000 （有）清水電気工事店 水道課

平成28年12月 9日 ２７繰単第８号 長野地区避難道整備工事 1,371,600 （有）森田組 危機管理課

平成28年12月 9日 ２８都防Ａ第１３号 浦尻地区避難道整備工事 2,581,200 （有）ユウ・シビル 危機管理課

平成28年12月 9日 漁港市単第１号 竜串漁港高潮対策工事 2,538,000 （有）岡田建設 農林水産課

平成28年12月20日 ２８総交第６号
市道浜町汐見1号線社会資本整備総合交
付金工事

7,878,600 （株）谷口建設 まちづくり対策課

平成28年12月20日 ２８都防B第１号 市道下ノ加江布線落石対策工事 18,133,200 久百々建設（株） まちづくり対策課

平成28年12月20日 ２８道維第３号 市道斧積上ノ段線道路維持修繕工事 1,932,120 （有）朝日建設 まちづくり対策課

平成28年12月20日 ２８河川第２号 普通河川中ミゾ川河川改修工事 21,686,400 （有）ユウ・シビル まちづくり対策課

平成28年12月20日 ２７繰効促第２号 区画道路４号線水道整備工事 2,322,000 中村水道工事店 清水第三土地区画整理組合


	HP・１２月

